
MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.892.332/0001-92CNPJ: (48) 3256-0131

88475-000 - Anitápolis

Telefone:
Rua Gonçalves Júnior, 260 - CentroEndereço:

Nr.:   21/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

21/2022

12/04/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

03/05/2022
Pregão presencial
21/2022 - PR
21/2022

O presente pregão tem como objeto a aquisição de armários e mesa para a escola
Municipal Manila Campos da Rosa, situada no centro de Anitápolis/SC.

Participante: MARCELO DE PIERI 95054120963

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Armário em MDF, frente engrossada de 30 mm na cor aurora ou cinza cristal
prateleiras e parte interna brancas, três gavetas com corrediças telescopias,
e portas de correr com sistema deslizante sobe trilhos, puxadores de perfil de
encaixa na cor de alumínio anotizado, pês em metal.  Altura: 2,18 m,
Largura: 2,00 m, Profundidade: 0,54 cm - Armário em MDF, frente
engrossada de 30 mm na cor aurora ou cinza cristal prateleiras e parte
interna brancas, três gavetas com corrediças telescopias, e portas de correr
com sistema deslizante sobe trilhos, puxadores de perfil de encaixa na cor de
alumínio anotizado, pês em metal.  Altura: 2,18 m, Largura: 2,00 m,
Profundidade: 0,54 cm

9,000 UN 2.190,00 19.710,00

2 Armário em mdf, na cor aurora ou cinza cristal com tamponamento de 15 mm
e frente engrossada de 30 mm, com prateleiras e parte interna branca, e
portas de correr com sistema deslizante sobre Trilhos, com puxadores de
perfil de encaixe de 15 mm na cor alumínio anotizado. Pês em metal. Altura:
2,70 m, Largura: 2,70 m, Profundidade: 0,55 cm - Armário em mdf, na cor
aurora ou cinza cristal com tamponamento de 15 mm e frente engrossada de
30 mm, com prateleiras e parte interna branca, e portas de correr com
sistema deslizante sobre Trilhos, com puxadores de perfil de encaixe de 15
mm na cor alumínio anotizado. Pês em metal. Altura: 2,70 m, Largura: 2,70
m, Profundidade: 0,55 cm

1,000 UN 5.000,00 5.000,00

Total do Participante: 24.710,00

Participante: VICENTE DEPARTAMENTOS EIRELI

3 Mesa de apoio em MDF na cor aurora ou cinza cristal com rodas. Largura:
1,30 m, Altura: 0,85 cm Profundidade: 0,50 cm - Mesa de apoio em MDF na
cor aurora ou cinza cristal com rodas. Largura: 1,30 m, Altura: 0,85 cm
Profundidade: 0,50 cm

1,000 UN 450,00 450,00

Total do Participante: 450,00

Total Geral: 25.160,00

Funcionamento e manutenção do ensino fundamental 13.001.12.361.0017.2035.4.4.90.00.00 R$ 51.376,99

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

03/05/2022Anitápolis,

ROGERIO MEYER

SECRETARIO DE EDUCAÇÃO


